
 

AM\833374CS.doc  PE446.626v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

4. 10. 2010 B7-0535/6 

Pozměňovací návrh  6 

Elisabeth Morin-Chartier 

za skupinu PPE 

 

Návrh usnesení B7-0535/2010 

Pervenche Berès 

za Výbor pro zaměstnanost a sociální věci 

Budoucnost Evropského sociálního fondu 

Návrh usnesení 

Bod 17 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

17. domnívá se, že je nezbytné posílit 

úlohu ESF při zlepšování 

zaměstnavatelnosti a adaptability 

pracujících; vyzývá Komisi, aby posoudila 

veškeré politické možnosti pro zvýšení 

přínosu ESF v souvislosti s budoucí 

podobou strukturálních fondů; je 

přesvědčen, že je velice výhodné zachovat 

situaci, kdy ESF spadá do působnosti 

základního nařízení o obecných 

ustanoveních pro fondy, je však třeba pro 

něj zajistit samostatná pravidla a vlastní 

rozpočet; 

17. domnívá se, že je nezbytné posílit 

úlohu ESF při zlepšování 

zaměstnavatelnosti a adaptability 

pracujících; vyzývá Komisi, aby posoudila 

veškeré politické možnosti pro zvýšení 

přínosu ESF v souvislosti s budoucí 

podobou strukturálních fondů s cílem 

posílit sociální model Evropské unie; je 

přesvědčen, že je velice výhodné zachovat 

situaci, kdy ESF spadá do působnosti 

základního nařízení o obecných 

ustanoveních pro fondy, je však třeba pro 

něj zajistit samostatná pravidla a vlastní 

rozpočet; 

Or. en 

 

 


